
Uchwała nr 124 

Senatu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

z dnia 24 kwietnia 2012 r.  

zmieniająca uchwałę nr 117 Senatu Uniwersytetu Śląskiego z dnia 13 marca 

2012 r.  

w sprawie zaliczania do pensum nauczycieli akademickich zajęć 

dydaktycznych  

prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

 

   

Na podstawie art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. — Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, ze zm.) oraz § 191 ust. 2 statutu Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, Senat uchwala co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 117 Senatu Uniwersytetu Śląskiego z dnia 13 marca 2012 r. w sprawie 

zaliczania do pensum nauczycieli akademickich zajęć dydaktycznych prowadzonych 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w § 1 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Na wniosek nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia z 

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, w wypadku 

nowych, rozbudowanych interaktywnych kursów, dziekan po zasięgnięciu 

opinii kierownika Centrum Kształcenia na Odległość w Uniwersytecie Śląskim, 

może jednorazowo wyrazić zgodę na zastosowanie innego przelicznika.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 

października 2012 r. 

   



  

  

R e k t o r 

  

Prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś 

 


